Krakow ..J.5..06.2021 r.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ NA STRONE INTERNETOWA
PROWADZONEGO POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w rybie
przetargu  nieograniczonego  pn. ,Dostawa  przedmiotéw  umundurowania
i wyekwipowania-czapki, koszulobluzy, kurtki, kombinezony, swetry” nr sprawy
84/2021.

Zamawiajacy - 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Krakéw, ul. Montelupich 3
informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego wpltynely wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow
zamOwienia.

Dziatajac zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (DZ. U. z 2019 r, poz. 2019 z pdézn. zm.) Zamawiajacy
udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:
Na stronie 12 WTU, wzér 115/ DKWS Zamawiajgcy wymaga przedstawienia wzoru w

rozmiarze 102-108/176-182 (L-L),

tymczasem na stronie 6 przedstawia skrocong tabele rozmiaréw z zupelnie innymi
przedziatami wzrostow.

Wg jakiej tabeli nalezy wykona¢ wzér do oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga przedstawienia wzoru z rozmiarze 102-108/172- 176 (L-L).
Cytowany zapis jest bledem edytorskim, ktéry zostanie poprawiony przy kolejnej
aktualizacji WTU.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajagcy moze przekaza¢ informacje¢ dotyczaca kwoty, jakg zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia dla zadania nr 1 i zadania nr 67
Odpowiedz:

Zadanie nr 1- Czapka zimowa WS- 287 689,98 z! brutto;

Zadanie nr 6- Sweter WS-373 590,00 zi brutto;

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ udostgpnienia specyfikacji ilosciowo-
rozmiarowej z podziatem na kolory w zakresie zad. Nr 1 i zad. Nr 6 na etapie otwarcia
ofert? W chwili obecnej producenci funkcjonuja w trudnym ,.covidowym™ okresie, przy
wielu r6znych ograniczeniach mocy produkcyjnych.

Udostepnienie tzw. ,,rozmiaréwki” na etapie otwarcia ofert pozwoli przede wszystkim
zabezpieczy¢ surowce, o ktére w czasie panujgcej pandemii jest niezwykle trudno.
Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni  specyfikacj¢  ilosciowo-rozmiarowa po  wyborze
najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci w zakresie zadania nr 1 i zadania nr 6 w przypadku
zamOwienia tzw ,opcji”, przedstawienie na potwierdzenie spelnienia wymagan
surowcéw, a tym samym wyrobow, badan z akredytowanego laboratorium,
wykonanych dla przedmiotu zamoéwienia z realizacji zaméwienia podstawowego —
gwarantowanego?



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takg mozliwo$¢ pod warunkiem, ze Wykonawca udowodni RPW,
ze zamowienie opcjonalne zostato wykonane z tej samej partii materiatu co zamowienie
glowne.

CZAPKA ZIMOWA WS I KOMIN

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy w odniesieniu do pkt 4 WTU nr 110/DKWS, dopuszcza aby w
zakresie zadania nr 1 dotyczacego czapki zimowej zastosowany byt tylko kolor czarny?
Od wielu lat nasza firma posiada licencje na wykorzystanie w produkcji surowcow
Gore-Tex w tym Gore-Tech Infinium with Windstopper Technology.

Wspomniane surowce naturalnie wystepuja w kolorze czarnym. Po konsultacjach, ktore
przeprowadzilismy z producentem Gore-Tex odnosnie produkcji materiatu w innych
kolorach, uzyskali$my informacje méwiaca o tym, ze produkcja surowcéw Gore-Tex w
kolorach innych, anizeli czarny jest rozwiazaniem niestandardowym, niezwykle
rzadkim, dodatkowo kosztownym i co jest w chwili obecnej najbardziej skomplikowane
— bardzo czasochtonnym — czas produkeji dzianiny w kolorze innym anizeli czarny
wynosi co najmniej 28 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza rezygnacji z innych kolorow.

Pytanie 6:

Czy zamawiajacy w tablicy nr 8 WTU nr 110/DKWS w zakresie wymiaru D —,,Diugos¢
otoka czapki” uwzgledni dopuszczalne odchylenie + 2cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane odchylenie w odniesieniu do wymiaru D
Dtugos¢ otoka czapki + 2 cm.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajagcy w odniesieniu do pkt 4 WTU nr 110/DKWS dopuszcza, aby w
zakresie zadania nr 1 dotyczacego komina, zastosowany zostat tylko kolor czarny? Od
wielu lat nasza firma posiada licencje na wykorzystanie w produkcji surowcéw POLAR
Polartec. Wspomniane surowce naturalnie wystgpuja w kolorze czarnym. Po
konsultacjach, ktére przeprowadziliémy z producentem dzianiny POLAR odnosnie
produkcji materiatu w innych kolorach, uzyskaliémy informacjg mowiacg o tym, ze
produkcja suroweéw POLAR w kolorach innych, anizeli czarny jest rozwiazaniem
niestandardowym, niezwykle rzadkim, dodatkowo kosztownym i co jest w chwili
obecnej najbardziej skomplikowane i bardzo czasochfonne. Minimalny czas produkeji
przy takim rozwigzaniu wynosi co najmniej 28 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza rezygnacji z innych kolorow.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ujednolicenie tylko do jednego wymiaru, tj.
,.Szerokosé komina” - do 50 cm w obwodzie (rysunek pomocniczy przesylamy jako
zalgcznik). Zapytanie i zarazem sugestia podyktowane s3 tym, ze w zakresie komin6w
(w przeciwienstwie do np. czapek) nie stosuje si¢ tzw. ,,rozmiar6wki”.

Wymiary kominéw z uwagi na ich przeznaczenie oraz charakterystyczng dla tego
produktu rozciggliwo$é, przez wigkszo$é producentéw zunifikowane sg do jednego
rozmiaru. Juz na etapie wstepnego rozpoznania produkcyjnego otrzymaliSmy
informacje zwrotng od technologéw, ze w produkcji komina nie stosuje si¢
réznicowania rozmiarowki w zakresie szerokosci. Ponadto zastosowanie w produkcji
komina szerokosci powyzej 50 cm spowoduje utrate jego funkcjonalnosei, termiki i



komfortu uzytkowania. Zaréwno dzianina zasadnicza jak i materiat polarowy Polartec,
z ktorego wykonany jest komin, cechujg si¢ wysokg elastycznoscig, co pozwala na
swobodne przelozenie komina przez glowe, a jednoczesnie zapewnia wysoki komfort
termiczny. Dlatego popierajac nasze argumenty wieloletnim doswiadczeniem i
znajomoscia rynku sugerujemy ujednolicenie rozmiaréwki dla komina wedtug
ponizszej tabeli.

Oznaczenie Wielkos¢ Dopuszczalne
na rysunku Obwod odchylenie

50 |50 50 |50 |50

Wymiar
A Wysoko$¢ komina |70 | 70 70 |70 |70 % 1,0
B Szerokos¢ komina | 50 50 50 50 |50 + 1,0

Wysokos¢  czesei

C : 22 122 |22 |22 |22 +1,0
polarowej
D Wysokos¢ —czglel | 4o 1 4g |4g |48 |48 |=10
zasadniczej
25 c¢m (obwéd 50 cm)
5
5
:
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie proponowanej rozmiaréwki komina.

Pytanie 9:

W zatgczniku nr 3 do SWZ-Projektowane postanowienia umowy §7. pkt. 26
Zamawiajacy informuje, ze system zarzadzania jakoscia Wykonawcy, badz
podwykonawcy ktéry bedzie w imieniu Wykonawcy realizowal umowe badz jej czgsc,
spetnia wymagania zawarte w PN-EN ISO 9001:2015.

W zwiazku z powyzszym wykonawca jest zobowigzany do podania wszystkich firm
uczestniczacych w tancuchu dostaw.

Jesli oferowany przez wykonawce przedmiot zamoéwienia w zakresie zadania nr 1
bedzie pochodzit z krajow NATO lub z krajéw UE, nienalezacych do NATO lub z
krajéw trzecich, a wykonawca zapisze w zamowieniu na wyr6b klauzulg o rzadowym
zapewnieniu jakosci oraz poda dane producenta Zamawiajagcemu i RPW, to czy

3



producent musi spetnia¢ wymagania SWZ, rozdz. X Podwykonawcy oraz musi by¢
wpisany do umowy w §14 Podwykonawcy?

Czy system zarzadzania jakosciag producenta, musi spelnia¢ wymagania zawarte w PN-
EN ISO 9001:2015?

Odpowiedz:

System zarzadzania jakoscia Wykonawcy, badZ podwykonawcy ktéry bedzie w imieniu
Wykonawey realizowal umowe badz jej czesé, spelnia wymagania zawarte w PN-EN
ISO 9001:2015.

SWETER WS

Pytanie 10:

W zalaczniku nr 3 do SWZ-Projektowane postanowienia umowy §7. pkt.
26Zamawiajacy informuje, ze system zarzadzania jakoscia Wykonawcy, badz
podwykonawcy ktéry bedzie w imieniu Wykonawcy realizowat umowg badz jej czgs¢,
spelnia wymagania zawarte w PN-EN ISO 9001:2015.

W zwiazku z powyzszym wykonawca jest zobowiazany do podania wszystkich firm
uczestniczacych w tancuchu dostaw.

Jesli oferowany przez wykonawce przedmiot zamoéwienia w zakresie zadania
nr 6 bedzie pochodzit z krajow NATO lub z krajéw UE, nienalezacych do NATO lub
z krajow trzecich, a wykonawca zapisze w zaméwieniu na wyr6b klauzulg o rzagdowym
zapewnieniu jakosci oraz poda dane producenta Zamawiajagcemu i RPW, to czy
producent musi spelniaé wymagania SWZ, rozdz. X Podwykonawcy oraz musi byé
wpisany do umowy w §14 Podwykonawcy?

Czy system zarzadzania jako$cig producenta, musi spetnia¢é wymagania zawarte w PN-
EN ISO 9001:2015?

Odpowiedz:

System zarzadzania jako$cia Wykonawcy, badZ podwykonawcy ktéry bedzie w imieniu
Wykonawcy realizowat umowe badz jej czgs¢, spetnia wymagania zawarte w PN-EN
ISO 9001:2015.

Pytanie 11:
Czy Zamawiajacy dopuszcza odstepstwo od wyniku w Tablicy 2 WTU 99/DKWS w
parametrze RCT opér cieplny na nastepujgce:

Charakterystyka/ Jednostka Metoda wyznaczania/metoda
wyszczegdlnienie miary/wymagania badania wg
Rct opér cieplny Minimum 0,048 m2 K/W |PN-EN ISO 11092:2014-11
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego odstgpstwa od WTU.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy dopuszcza odstepstwo od wyniku w Tablicy 2 WTU 99/DKWS w
parametrze masa powierzchniowa dzianiny zasadniczej na nastgpujace:




Charakterystyka/ Jednostka Metoda wyznaczania/metoda
wyszczegolnienie miary/wymagania badania wg

PN-P-04613:1997,
PN-EN 12127: 2000

Masa powierzchniowa

dzianiny zasadniczej 2362 - 244 g

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego odstepstwa.

Pytanie 13:

Czy zamawiajacy dopusci dla dzianiny podszewkowo-kieszeniowej zmiang skladu
surowcowego na: 68% (+5%) —poliamid (PA) i 32% (+5%) — poliester (PES).
Zaproponowana zmiana wynika z wycofania z produkcji numeracji i skladu przedzy,
ktéra umozliwiala wytworzenie dzianiny o wymaganym skladzie 75% (£5%) -
poliamid (PA) i 25% (5%)-poliester (PES). Zaproponowany skiad podszewki
gwarantuje, Ze surowiec posiada parametry uzytkowe rownowazne, a nawet wyzsze niz
przywolane w WTU.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowang dzianing pod warunkiem posiadania parametrow
uzytkowych réwnowaznych lub wyzszych.

Powyzsza informacja staje si¢ integralng czgscig tresci SWZ.
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